Techniki montażu bezpośredniego
www.rawlplug.com 1
SP-KSC Gwoździe do stali i betonu, pojedyncze
Gwoździe ojedyncze do betonu i stali, ocynkowane
Informacja o produkcie
Cechy i korzyści
•	 Specjalny  kształt  gwoździa  zwiększ  ła­
twość  mocowania
•	 Kompatybilne  z urządzeniami  wszystkich
wiodących  producentów
•	 Okrągły  łepek  dla pewnego  mocowania
Zastosowanie
•	 [Polish]:  Electrical  cable  and
pipe clamps
•	 [Polish]:  Cable  conduits  and
cable  trays
•	 [Polish]:  Drylining  track
•	 Poręcze
•	 [Polish]:  Brick  ties
Materiał podłoża
•	 Beton
•	 Beton  C20/25-C50/60
Techniki montażu bezpośredniego
www.rawlplug.com 2
Dane logistyczne
Indeks
Średnica
łącznika
Długość
Typ łącz­
nika
Trzon
gwoździa
Powłoka
Grubość
powłoki
Ilość w
opakowa­
niu Metoda
łączenia
Ilość łącz­
ników na
taśmie
Waga
opakowa­
nia jed­
nostko­
wego
Waga
opakowa­
nia zbior­
czego EAN
[mm] [mm] [szt] [szt] kg kg
SP-KSC-8/27 3.7 27
Łeb okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Do 4 μm 500 1.45 26.01
59066751
39630
SP-KSC-8/42 3.7 42
Łeb okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Do 4 μm 300 1.32 23.76
59066751
67206
SP-KSC-8/47 3.7 47
Łeb okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Do 4 μm 300 2.33 2.33
59066751
67220
SP-KSC-8/52 3.7 51
Łeb okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Do 4 μm 100 1.52 27.28
59066751
39685
SP-KSC-8/57 3.7 57
Łeb okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Do 4 μm 300 1.60 28.80
59066751
39692
SP-KSC-8/62 3.7 63
Łeb okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Do 4 μm 100 1.78 21.36
59066751
39708
SP-KSC-8/72 3.7 72
Łeb okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Do 4 μm 300 2.00 36.08
59066751
39715
SP-KSC-8/37 3.7 37
Łeb okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Do 4 μm 500
Łączone
plasti­
kiem
10 1.84 9.18
59066751
39654
SP-KSC-8/32 3.7 32
Łeb okrą­
gły
Gładki
Ocynk
galwa­
niczny
Do 4 μm 500
Łączone
plasti­
kiem
10 1.57 28.33
59066751
39647